
 
P R I J E D L O G 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKE O IZMJENAMA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA 

PRELOGA U 2021. GODINI  

 
  
 
 
 

 
 
 
 
 PREDLAGATELJ: gradonačelnik  

 PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 

 ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA:  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med, gradonačelnik 

                Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 

                Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 

 
 
 
 

                                                                                     Prelog, lipanj 2021. godine 
 



Temeljem članka 76. Zakona o sportu (NN RH br. 71/06., 150/08., 124/10., 124/11., 86/12, 94/13, 85/15, 

19/16, 98/19. i 47/20.) i čl. 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09., 26/10., 

23/11., 5/13., 4/18. i 6/21.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj _ ___. sjednici održanoj dana _______. 

2021. godine donijelo je sljedeću 

 

 

 

ODLUKU O  

  IZMJENAMA PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA PRELOGA  U 2021. GODINI  

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2021. godini mijenja se 

Program javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2021. godini (Službeni glasnik Međimurske županije br. 

20/20.). 

 

Članak 2. 

U točci I. „PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU“ mijenja se tekst na način da se umjesto iznosa 

„1.830.000,00 kuna“ stavlja iznos „2.897.500,00 kuna“ i pripadajuća tabela koja sada glasi: 
 

Program javnih potreba u sportu Grada Preloga  
 

Planirana 
sredstva u 

2021. 
I. izmjene  Novi plan 

Održavanje i korištenje sportskih objekata  200.000,00 0,00 200.000,00 

Planiranje i izgradnja sportskih objekata 880.000,00 197.200,00 1.077.200,00 

Zajednica sportskih udruga Grada Preloga 750.000,00 0,00 750.000,00 

U K U P N O 1.830.000,00 197.200,00 2.027.200,00 
 

 

 

 

 

 

Članak 3. 

             U točci III. „PLANIRANJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA“ mijenja se tekst na način da se umjesto 

iznosa „880.000,00 kuna“ stavlja iznos „1.077.200,00 kuna“ i pripadajuća tabela koja sada glasi: 

 

PLANIRANJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA 
PLANIRANA 
SREDSTVA U 

2021. 

I. IZMJENE NOVI PLAN 

Tenis centar Prelog 20.000,00 0,00 20.000,00 

Sportski park Mladost Prelog – nadstrešnica  400.000,00 110.000,00 510.000,00 

Sportski park „ZDENCI“ Cirkovljan 50.000,00 0,00 50.000,00 

Sportski park Čehovec  –  izgradnja sustava za 50.000,00 17.200,00 67.200,00 



navodnjavanja 

Sportski park Draškovec – rekonstrukciji 
sportskog objekta 

150.000,00 70.000,00 220.000,00 

Sportski park Oporovec   150.000,00 -100.000,00 50.000,00 

Sportski park Otok – izgradnja ograde 60.000,00 100.000,00 160.000,00 

UKUPNO 880.000,00 197.200,00 1.077.200,00 

 
 

 

Članak 4. 

U točci VI. ZAKLJUČAK mijenja se tekst na način da se umjesto iznosa „1.830.000,00 kuna“ stavlja iznos 

„2.027.200,00 kuna“. 
 

 

Članak 6. 

Ova Odluka o izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2021. godini stupa na snagu 8 

dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:                                                                  PREDSJEDNIK: 
URBROJ:  
Prelog,                                                     Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
Zakon o sportu u članku 76. određuje da su jedinice lokalne samouprave dužne donijeti programe javnih 

potreba u sportu te za njihovo provođenje osigurati sredstva iz svojih proračuna.  

Ovim izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga došlo je do izmjena iznosa planiranih 

sredstava pojedinih stavaka.   

U tabeli  Program javnih potreba u sportu, točka I. povećava se iznos u stavci Planiranje i izgradnja sportskih 

objekata.  

U tabeli Planiranje i izgradnja sportskih objekata stavka za Sportski park Mladost Prelog povećava za iznos od 

110.000,00 kuna. Povećanje se odnosi na izgradnju nadstrešnice nad tribinama. 

Planirana sredstva za Sportski park Čehovec povećavaju se za iznos od 17.200,00 kuna te sada iznose 67.200,00 

kuna. Promjena planiranih sredstava odnosi se na nabavu namještaja, te postavljanje kandelabera za 

osvjetljivanje terena u cilju održavanja večernjih treninga. 

U Sportskom parku Draškovec planirana sredstva za rekonstrukciju, dogradnju i energetsku obnovu povećavaju 

se za 70.000,00 kuna. Povećanje se odnosi na završetak kompletnih građevinskih radova i nabavu namještaja 

za prostorije.  

U Sportskom parku Oporovec planirana sredstva se umanjuju te sada iznose 50.000,00 kuna. S obzirom da je u 

tijeku rješavanje zahtjeva za dobivanje cijelog sportskog parka u vlasništvo Grada Preloga, projektiranje 

Sportskog parka odgađa se za vrijeme nakon dobivanja istog. 

Za radove u Sportskom parku Otok planirana sredstva povećavaju se u iznosu od 100.000,00 kuna. Izgrađena je 

nova ograda oko igrališta i nabavljen namještaj u prostorijama Doma kulture Otok. 

 

Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga da prihvati ovaj prijedlog Odluke o  

izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2021. godini. 

 

  

Pročelnica: 

 

  Miljenka Radović, mag.iur. 


